
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
;,)0 00 2 '2 ?; 5 . 2016 

Uchwala nr 6.4~120 18 
Za rządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~'3,09.20 18 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w trybie przetargu nieograniczon ego na " Remont Ośrodka Zdrowia przy ulicy 
Piasta 30 w Milanówku ( m. in. remont dachu)" oznaczenie sprawy ZP.272.1.7.2018 

Na podstawie art. 10 ust. I , art. 39 i 40 usta wy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówieó 
publicznych (t. j . Dz. U. z 20 171'. poz. 1579 z późn o zm.) w związku z art. 26 ust. I ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 I'. o samorządz i e powiato wy m (t.j. Dz. U. z 20 18 I'. poz. 995 z póżn. zm.) 
oraz § 3 ust. 2 i § II ust. l Regulami nu udzielania zamÓWiel] publicznych, stanowiącego za
łącznik nr I do Uchwały nr 502/20 17 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17r w 
sprawie przygotowywania i przeprowadzania po stępowaJ\ o udzielanie zamówiel] publicznych 

',- w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równo
wartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielen ie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na " Remont Ośrodka Zdro
wia przy ulicv Piasta 30 w M ilanów ku ( m. in. r emont dachu)" oznaczenie sprawy 
ZP.2 72.1. 7 .20 18 

§ 2 

I. Wykonanie czynnośc i zwi ązanych z przygotowan iem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza s ię Władysławowi Kuziarze . 

2. W szczególnośc i do obowiązków osoby wymie nionej w ust. l na leży wykonanie 
czynnośc i okreś lonych w Regu lami nie udz ielania zamÓWiel] publ icznych, stanowiącym 
załącznik nr I do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03. 201 7 
I'. w sprawie przygotowywania i przeprowadzan ia postępoWal] o ud zielanie zamówi ell 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 

przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 3 

Do przeprowadzenia pos tępowan i a o ud zielenie zamówienia powołuje się Kom i sj ę 
przetargową w sk ładz i e: 

Bartosz Górski - przewodn iczący Komisj i 
Władyslaw Kuziara - sekretarz Komisj i 
Anna Tkacz - członek Komisji 
Mirosław Paciorek - członek Komisji. 

§ 4 



Do obowi ązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnośc I okreś l o n yc h 

w Regulaminie ud zielania zamówieI1 publicznych, s tanowi ącym za lącznik nr I do Uchwaly nr 
502/20 17 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dni a 29.03.20 I 7 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzan ia postępowali o udzielan ie zamówieI1 publicznych których wa rtość wyrażona 

w zlotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwaly pow ierza s i ę oso bie wymie nionej w § 2 ust. I oraz przewodn i czącemu 

KOl11 isj i przetargowej . 

§ 6 
Uchwala wchodz i w życi e z dniem podjęc i a. 

Podpisy członków Za rządu Powiatu Grodziskiego: 

~~L 
. Zofra OwczareJr 

'1p rawd7.o no pod względem ' 
forma lno-prawnym 

M . ~~4'#.?>; . 
data 

< WNY 

fi. 2 


